Заведующему МБДОУ  детского сада № 11 Лисица Т.В.

от __________________________________________________________
Фамилия И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________________дом  ______кв. ______

паспортные данные: серия_______номер____________________

кем выдан___________________________________________________

дата выдачи__________________________________________________

контактный телефон: __________________________________________ ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу Вас принять моего ребёнка ____________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О. ребенка полностью)

«____» ____ 20 ____  г. р., ___________________ на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного образования

                                                                             (место рождения)

в группе общеразвивающего вида,  _________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                               (язык обучения)

                                                                    (условия зачисления: перевод, исходная организация)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида  № 11 «Рябинка» г. Новоалтайска Алтайского края

_____________________________________________________________________________________с «_____»___________20__г.
(режим пребывания в группе: полный день/кратковременного пребывания)

Адрес регистрации ребенка______________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка___________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец _________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И. О.полностью)  адрес, телефон , адрес электронной почты

Мать_________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

 (Ф.И. О.полностью), адрес, телефон, адрес электронной почты

С  Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной
программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников в том числе через
информационные системы общего пользования ознакомлен(а).

 (подпись)

Даю своё согласие на обработку с использованием средств автоматизации моих персональных данных и данных
моего ребёнка при условии, что их обработка осуществляется в соответствии с действующим законодательством,
а так же на размещение фото и видео материалов ребенка на сайте и стендах МБДОУ.

 (подпись)

Ознакомлен (а) с порядком предоставления компенсации за присмотр и уход за воспитанником в дошкольном
образовательном учреждении.

 (подпись)

Ознакомлен (а) с Распорядительным актом органа местного самоуправления городского округа о закрепленной за
ДОО территории

 (подпись)

______________________      _______________       _____________________________

                                                                                                             (дата)                                                   (подпись)                                                     (Расшифровка)

Корешок расписки

№  от

Я _____________________________________________________________________________________________________

(ФИО)

при оформлении ребёнка в МБДОУ детский сад № 11 предоставил (а) следующие документы:
  путевка

 Заявление на приём;
 Свидетельство о рождении на ребёнка;
 Медицинская справка-допуск;
 Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (ксерокопия);
 Ксерокопию паспорта: 2 и 3 стр., место последней регистрации;

http://www.dou-11.ru/2017/dokument/postanovlenie_1216_o_zakreplenii_territorii_do.pdf
http://www.dou-11.ru/2017/dokument/postanovlenie_1216_o_zakreplenii_territorii_do.pdf

Расписка

№  от

Дана

__________________________________________________________________________________________,
(ФИО)

в том, что при оформлении ребёнка в МБДОУ детский сад № 11 от неё (го) получены следующие документы:

 Заявление на приём;
 Свидетельство о рождении на поступающего ребёнка в ДОУ (ксерокопия) – ____ шт.;
 Медицинская справка-допуск;
 Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (ксерокопия);
 Ксерокопию паспорта: 2 и 3 стр., место последней регистрации;

Заведующий  _____________ Т.В. Лисица

___ Т.В. Лисица